
Zarządzenie Nr 8/2019 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

w sprawie odwołania i wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych.  

Na podstawie art.37 ust.1 lit.a rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

zarządzam, co następuje :  

§ 1 

Odwołuję Panią Edytę Zubka z funkcji inspektora ochrony danych w Centrum Integracji Społecznej w 

Rzyszczewie.  

§ 2 

Wyznaczam Pana Tomasza Stola na inspektora ochrony danych w Centrum Integracji Społecznej w 

Rzyszczewie  

§ 3 

Ramowy zakres zadań inspektora  ochrony danych określa § 39 RODO.  

§ 4 

Traci moc zarządzenie z dnia 28 grudnia 2018 r. Nr 7/2018 w sprawie wyznaczenia IOD.  

§ 5  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                          Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

                                                                                                              w Rzyszczewie 

                                                                                                      Lidia Siarnecka - Roman 


